
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PB-580 

Motorový foukač  

Vyšší výkon a obsah motoru je ideální 

pro profesionální využití. Zvětšený 

vzduchový filtr zaručuje ideální chod 

motoru i při dlouhodobém zatížení. 

Unikátní vlastností tohoto zádového 

foukače je technologie zvyšující 

komfort práce – díky speciálnímu 

vedení vzduchu je obsluha foukače 

osvěžována vháněným vzduchem do 

prostoru zad. Další výhodou je 

pohodlné nošení díky ergonomickému 

polstrování zad a ramenním popruhům, které jsou nastavitelné, což zvyšuje komfort 

obsluhy. Díky svému výkonu a extra silnému proudu vzduchu je tento model vhodný pro 

profesionální nasazení (čištění staveb, stadionů, velkých parků, náměstí, apod.). Své 

zákazníky si proto najde především mezi obcemi, technickými či zahradními službami. 

Model disponuje technologií POSI--LOCK (bezpečné spojení a zároveň jednoduché 

rozpojení dle potřeby) a antivibračním odpružením, kde 4 pružiny tlumí celkové vibrace 

stroje a přispívá k pohodlné práci s tímto fukarem. Stejně tak tento stoj splňuje limity emisí 

druhého stupně. 

 

 

obsah motoru (cm3) 58,2   vibrace (m/s2) s rovnou tryskou 2,0 

výkon (kW/HP) 2,05/2,79   dopor. max. otáčky (r/min) 6 650 

hmotnost bez trubic (kg) 10,3   dopor. otáčky. na prázdno (r/min) 2 700 

vnější rozměry (mm) 379×478×459   
objem průtoku vzduchu  
s rovnou tryskou (m3/h) 

882 

kapacita palivové nádrže (ml) 1 840   
rychlost vzduchu s rovnou tryskou 
(m/s) 

96,4 

akustický tlak (dB(A)) 94,8     

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

ZÁDOVÝ FOUKAČ PRO 
PROFESIONÁLNÍ NASAZENÍ 


